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Fazer ostaa SFAB:n ja vahvistaa asemiaan Ruotsin 
ruokailupalvelumarkkinoilla 
 
Fazer-konserni ostaa ruotsalaisen yrityksen nimeltä Scandinavian 
Facility Management AB (SFAB) ja vahvistaa siten jalansijaansa Ruotsin 
ruokailupalvelumarkkinoilla. SFAB on laadukas julkisen sektorin niche-
toimija, joka Fazerin tavoin keskittyy ruokaan, makuun ja hyvinvointiin. 
SFAB täydentää hienosti Fazerin asiakastarjoomaa.  
 
”SFAB:n kokemus julkisella sektorilla toimimisesta täydentää meitä hienosti”, 
sanoo Gunilla Rittgård, Fazer Food Services Ruotsin toimitusjohtaja. 
Molempien yritysten johtaminen perustuu yhtenäisiin työskentelytapoihin ja 
asiakaslähtöisyyteen. 
 
SFAB on erikoistunut julkisen sektorin ruokailupalveluratkaisuihin erityisesti 
sairaanhoidossa, vanhusten ruokapalvelussa ja puolustusvoimissa. SFAB:llä 
on noin 40 ravintolaa, sen liikevaihto on noin 318 miljoonaa kruunua ja 
työntekijöitä on 377. Kaikkien työntekijöiden työsuhde säilyy ennallaan. Myös 
yrityksen nykyinen johto jatkaa yrityksessä avainasemissa kaupan jälkeen. 
 
”Näemme tässä suuren mahdollisuuden kehittää toimintamme edelleen ja 
kasvaa yhdessä Fazerin kanssa”, sanoo Tomas Dahlstedt, SFAB:n 
toimitusjohtaja. ”Olemme tehneet yhteistyötä vuodesta 2008 saakka ja 
tunnemme toisemme hyvin. Molempien yritysten asiakkaat ovat hyvin 
tyytyväisiä ja he arvostavat taiten valmistettua, maukasta ruokaa, tarjottiinpa 
se lounasravintolassa, luonnon keskellä tai ruokapalvelun kautta, ja me 
jatkamme nyt tämän kehittämistä”.   
 
Fazer Food Services haluaa kasvaa uusilla markkinoilla ja uusissa 
segmenteissä, kattaen niin lounasratkaisut kuin muutkin ateriat, kuten 
aamiaisen, välipalat tai kokoustarjoilun. 
 
”SFAB:n osto tukee Fazerin kasvutavoitteita ja näemme paljon potentiaalia 
siellä, missä yritys toimii,” sanoo Karsten Slotte, Fazerin konsernijohtaja. 
Pidämme Ruotsia kotimarkkinanamme, minkä vuoksi kasvaminen täällä on 
meille erityisen tärkeää.” 
  
Kaupan myötä Fazerista tulee SFAB:n ainoa omistaja. Fazer on omistanut 
25% yhtiön osakkeista vuodesta 2008, ja nyt se ostaa loputkin osakkeet. 



 
 
 
 
 
  

Ruotsin kilpailuvirasto tutkii kaupan, joka astuu voimaan, kun kilpailuviraston 
lupa on saatu. 
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Fazer-konserni 
Fazer-konserni sai alkunsa vuonna 1891 perustetusta perheyrityksestä, kun Karl Fazer avasi 
ensimmäisen konditoriansa Helsinkiin. Tänään Fazer-konserni tarjoaa ruokailupalveluja sekä 
leipomo- ja makeistuotteita. Toimintaa on kahdeksassa maassa. Asiakaslähtöisyys, 
laadukkuus ja yhteistyö ovat Fazerin toiminnan perusta. Konserniin kuuluu kaksi liiketoiminta-
aluetta, Fazer Food Services ja Fazer Leipomot & Makeiset, jotka luovat makuelämyksiä omilla 
aloillaan. Fazer-konsernin liikevaihto vuonna 2011 oli vajaat 1,6 miljardia euroa. Henkilöstön 
määrä vuonna 2011 oli noin 15 200. 

Fazer Food Services on Pohjoismaiden johtava ruokailupalveluyritys, joka tarjoaa hyvää 

ruokaa ja asiakaskohtaisia palveluratkaisuja. Fazer Food Servicesillä on yli 1 200 ravintolaa 

Suomessa, Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa ja Venäjällä.  

Fazer Leipomot & Makeiset 
Fazer on Suomen ja Venäjän johtava leipomoyritys, Ruotsin toiseksi suurin ja yksi johtavista 
Itämeren alueella. Leipiä ja leivonnaisia valmistetaan Suomessa, Ruotsissa, Virossa, 
Latviassa, Liettuassa ja Venäjällä. Makeistoimialalla Fazer on Suomen johtava yritys sekä 
vahva toimija Itämeren alueella. Makeistehtaat sijaitsevat Suomessa: Vantaalla (suklaat), 
Lappeenrannassa (sokerimakeiset) ja Karkkilassa (purukumit).  
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